ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - H

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais legislações

municipais TORNA PÚBLICO o TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR nos seguintes

termos:

1. O Resultado Preliminar do Concurso Público 001/2023 consta do Anexo I deste Edital.

2. Fica aberto o prazo para interposição de Recurso, desde que se refira a erros de cálculo

das notas, não podendo o recurso versar sobre questões de prova.

3. O prazo para interposição de Recurso se iniciará no dia 21/04/2023 e se encerrará as

23h59min (Horário de Brasília) do dia 22/04/2023.

4. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico

www.valespe.com.br.

5. Recursos não fundamentados, que não se se adequarem à forma descrita neste Edital ou

que versarem sobre questões de prova serão indeferidos sem julgamento de mérito.

6. A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer

de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo

motivo.

Nova Santa Helena, 20 de abril de 2023

LUIZ CARLOS PELISSARI
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I

Recepcionista

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos
Gerais

Informática Matemática Prova teórica Média final

 Reprovado  3994  ISABELA SABINO LANDIN  ***.666.531-** 20.000 3.000 15.000 6.000  44.000  44.000

 Reprovado  4223  MARINES ISAEL BEZERRA  ***.418.521-** 20.000 3.000 6.000 3.000  32.000  32.000

 Reprovado  2926  KASIA ELEN DA SILVA PIMENTEL  ***.130.971-** 20.000 3.000 3.000 6.000  32.000  32.000

 Reprovado  4347  EMILLY LOURENCO DE SOUZA  ***.415.791-** 16.000 6.000 6.000 3.000  31.000  31.000

 Reprovado  3181  KATIANA DE OLIVEIRA SOUZA  ***.687.932-** 20.000 0.000 3.000 3.000  26.000  26.000

 Ausente  4332  ELIANE BRAZ TAVARES  ***.646.151-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Ausente  4261  ROZELI ASSUNÇÃO DUTRA GUIMARÃES  ***.310.441-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Secretaria Legislativa

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos
Gerais

Informática Matemática Prova teórica Média final

 1  3001  MICHAEL NASCIMENTO SANTOS  ***.714.741-** 28.000 6.000 21.000 9.000  64.000  64.000

 2  2661  WANDERSON WILLIAN DA SILVA  ***.268.371-** 36.000 9.000 12.000 6.000  63.000  63.000

 3  3652  GEAZY ALVES LACERDA  ***.763.431-** 32.000 6.000 6.000 9.000  53.000  53.000

 Reprovado  4115  ANDREIA FLORENCIO DOS SANTOS  ***.639.591-** 24.000 9.000 9.000 6.000  48.000  48.000

 Reprovado  2816  ELIZA FELZKE DORNELAS  ***.036.261-** 24.000 9.000 9.000 6.000  48.000  48.000

 Reprovado  3880  MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI  ***.014.261-** 20.000 9.000 12.000 6.000  47.000  47.000

 Reprovado  2896  RICARDO NOGUEIRA MORAIS  ***.644.361-** 20.000 6.000 9.000 9.000  44.000  44.000

 Reprovado  4309  GABRIELE SOUZA BUDIA  ***.815.861-** 20.000 9.000 9.000 6.000  44.000  44.000

 Reprovado  4081  FERNANDA SCAMPARINI DE FREITAS  ***.258.291-** 24.000 6.000 6.000 6.000  42.000  42.000

 Reprovado  3653  MARCELÍ DE SOUZA SILVA  ***.496.444-** 20.000 3.000 3.000 12.000  38.000  38.000

 Reprovado  4464  MAURO CAMARGO PEREIRA  ***.459.941-** 16.000 9.000 6.000 3.000  34.000  34.000

 Reprovado  2713  VANESSA SOARES FORTE  ***.064.422-** 16.000 0.000 9.000 9.000  34.000  34.000

 Reprovado  2932  ROSANE CLEIA FELIPE  ***.983.451-** 12.000 3.000 12.000 3.000  30.000  30.000

 Reprovado  2440  CAMILA CARRARA ZANETI URGNIANI  ***.428.131-** 12.000 3.000 12.000 3.000  30.000  30.000

 Reprovado  3129  PATRICIA GOMES VAILANTE  ***.974.121-** 16.000 3.000 3.000 3.000  25.000  25.000

 Reprovado  2906  YOHANAN FLORES DA SILVA  ***.458.821-** 12.000 0.000 9.000 3.000  24.000  24.000

 Reprovado  2652  CRISTIANE ROSA DA ROCHA  ***.666.091-** 8.000 0.000 9.000 6.000  23.000  23.000

 Reprovado  4321  GISELE PEREIRA DE JESUS  ***.154.551-** 12.000 3.000 3.000 3.000  21.000  21.000

 Ausente  4384  ROSÂNGELA ROSA DA SILVA  ***.511.709-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Ausente  4297  MIRELLA KAROLINA ALVES DE CASTRO  ***.868.231-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

 Ausente  2864  ALLANA SILMARA ALVES PINTO  ***.791.201-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000

Zeladora

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Conhecimentos
Gerais

Matemática Português Prova teórica Média final

 1  3794  RENATA ALMEIDA  ***.748.131-** 15.000 15.000 32.000  62.000  62.000

 2  2820  IARA FELZKE DORNELAS  ***.368.941-** 18.000 15.000 24.000  57.000  57.000

 3  4030  CLARICE RODRIGUES DE CAMPOS SANTOS  ***.581.221-** 21.000 12.000 24.000  57.000  57.000

 4  3693  MAIUSA APARECIDA SOARES MARIA  ***.755.261-** 15.000 12.000 24.000  51.000  51.000

 Reprovado  2743  THALIA ROSA DA ROCHA  ***.168.111-** 12.000 21.000 16.000  49.000  49.000

 Reprovado  3748  ADENISIA LISBOA SOARES  ***.008.581-** 12.000 9.000 24.000  45.000  45.000

 Reprovado  4433  SANDRA LUCIA RODRIGUES CAMARGO MISSASSE  ***.500.711-** 12.000 9.000 24.000  45.000  45.000

 Reprovado  3101  LEANDRA GIZELE APOLINÁRIO BARBOSA  ***.928.991-** 9.000 6.000 28.000  43.000  43.000

 Reprovado  3036  JOSIANE BRATTI WOITELAK  ***.868.231-** 15.000 12.000 16.000  43.000  43.000

 Reprovado  3394  ROSA FERNANDES MILDEBERG  ***.546.331-** 12.000 6.000 16.000  34.000  34.000

 Reprovado  4338  NADIR PAVANI DE OLIVEIRA DA SILVA  ***.463.049-** 12.000 9.000 12.000  33.000  33.000

 Reprovado  3855  ADRIANA LIMA PEREIRA  ***.332.641-** 9.000 3.000 16.000  28.000  28.000

 Reprovado  3409  DANIELA DA SILVA MARQUES  ***.236.801-** 0.000 0.000 0.000  0.000  0.000

 Ausente  3482  SILVANA LAUDICEIA PESSOA  ***.384.921-** 0.000 0.000 0.000 Ausente  0.000